COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DEFESA
NACIONAL - CREDN

REQUERIMENTO Nº         , DE 2013
(Do Sr. Geraldo Thadeu)

Requer a realização de
Audiência Pública para
debater o PL 6300/13.

                 Senhor Presidente,

                  Nos termos regimentais, requer seja submetida aos membros desta

comissão proposta para realização de audiência pública para debater o Projeto

de Lei nº. 6300/2013, de autoria do deputado Junji Abe (PSD/SP), que amplia

para o estrangeiro em situação ilegal no território nacional, o prazo para

requerer registro provisório, previsto na Lei nº. 11.961, de 2 de julho de 2009.

                   Sala da Comissão, em            de               de 2013.

            GERALDO THADEU                                         JUNJI ABE

              Deputado Federal                                        Deputado Federal

                    PSD/MG                                                        PSD/SP